לאחר בחינת טיעוני הצדדים, הגענו לכלל מסקנה כי בנסיבות דנן, העונש שקבע בית משפט קמא מקובל עלינו
לזכות המערער מקום שהוא היה המחולל נתון שיכול לעמוד אינו כי חלוף הזמן יוער בו. ולא מצאנו מקום להתערב

העיקרי להתמשכות ההליכים.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 16/2/20 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, י"א טבת תש"פ, 08 ינואר 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il